24.11.2020 г. № 564
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ И ЭКСПЛУАТАЦИИ ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ В КИРЕНСКОМ РАЙОНЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В  целях обеспечения устойчивого развития территории, в соответствии со ст. 8, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», для осуществления деятельности по устойчивому развитию территории, руководствуясь Уставом Киренского МО, рассмотрев заявление ООО «Киренский» от 18.11.2020 г. № 20/440,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории для строительства, реконструкции и эксплуатации линейных объектов «автомобильная дорога шириной 30 метров для проезда на Киренский ЛУ от ПОС3 до зимник Аян» в Киренском районе Иркутской области, на земельных участках Киренского лесничества.
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющая полномочия
главы Киренского муниципального образования
И.В. Журавлева

Подготовила:  Иванова М.В.

Согласовано:

Начальник ОУМИ                                                                                       А.В. Фарков